號
限年存

檔
保

臺北醫學大學書函

地址: ll03l臺北市信義區吳興街250號

聯絡人:湯雅惠

電子信箱:caroltang﹫tⅢu.edu.tw

聯絡電話:（02）6638﹣2736轉1617

傳真電話:（02﹚27367840

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國106年l月16日

發文字號:北醫校資字第1060000l89號

速別:速件

密等及解密條件或保密期限:

附件:臨床醫學基礎枝能海報（106l300003－1－臨床醫學基礎技能海報jpg）

主旨:本校磨課師線上開放課程「臨床醫學基礎技能」即日起開

放報名’惠請轉知所屬踴躍報名參加,請查照。

說明:

一、本次課程相關訊息:

（一﹚授課教師:本課程邀請本校附設醫院多位臨床專家實景

授課,詳細解說與示範多項臨床技能。

（二﹚參加對象:即將進人醫事機構進行臨床實習的學生,或

想再精進臨床技能的醫事服務人員。

（三﹚線上課程時間: l06年l月l6日起至l06年l月30日止,請

至課程綢頁選讀,課程網址:https:∕∕goo‧gl∕EJtphs

,採用線上註冊。

二、本課程為兔費課程,若需申請平合證書則依平台規定‧

三﹑檢附課程宣傳海報電子檔1份,惠請參考認列貴單位繼績

教育時數並協助公告。

四﹑聯絡單位:本校資訊處教學科技組‧

裝

耄
訂

線

正本:臺北醫學大學附設醫院、衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營﹚ ﹑
臺北市立萬芳醫院一委託財圍法人臺北醫學大學辦理、三重市祐民醫院、中山醫

電烈拔
∣lI∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣Ill∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣╴- -

∣ 荼Ⅱ丟 ∣:!…’
﹡l060000l89﹡

﹨

學大學附設醫院、仁愛醫院、中壢敏盛醫院、中國醫藥大學附設醫院臺北分院、

中國醫藥大學附設醫院、中國醫藥大學兒童醫院、中國醫藥大學北港附設醫院﹑

中心診所醫療財團法人中心綜合醫院、中山醫療社團法人中山醫院、仁安醫院、

仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院、仁愛醫療財圍法人台中仁愛醫院﹑夭主教仁慈
醫療財團法人仁慈醫院﹑天主教花蓮教區醫療財團法人台東聖母醫院、天主教若

瑟醫療財團法人芳瑟醫院、天主教耕莘醫療財圃法人永和耕莘醫院﹑天主教耕莘
醫療財圍法人耕莘醫院﹑天主教聖功醫療財團法人聖功醫院、天成醫院﹑天成醫
療社團法人天最醫院﹑台南市立醫院、台南市郭綜合醫院﹑台灣基督長老教會馬
偕醫療財圍法人台東馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人新竹馬
偕紀念醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財圍法人台南新樓醫院、台灣基督長老

教會新樓醫療財圍法人麻豆新樓醫院、永川醫院、伍倫醫療社圍法人員榮醫院﹑
光田醫療社團法人光田綜今醫院、同仁院醫療財團法人萬華醫院﹑同仁醫院、安
和醫療社團法人安和醫院、妄泰醫療社團法人安泰醫院、竹山秀傳醫院、行天官
醫療志業醫療財圃法人恩主公醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、佛教
慈濟醫療財圃法人台中慈濟醫院﹑佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院、佛教慈
濟醫療財圍法人玉里慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、佛教慈濟
醫療財圍法人關山慈濟醫院、佑民醫療社圍法人佑民醫院、李綜今醫療社圍法人
大甲李綜今醫院、杏和醫院（宜蘭） 、沙闕德聖保祿修女會醫療財圍法人聖保祿
醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、秀傳醫療財團法人彰濱秀傅紀念醫院、
阮綜合醫療社團法人阮綜今醫院、奇美醫療財圍法人奇美醫院、奇美醫療財團法
人柳營奇美醫院、怡仁綜今醫院、東基醫療財圍法人台東基督教醫院、板新醫院
﹑板橋國泰醫院﹑長庚醫療財圓法人台北長庚紀念醫院﹑長庚醫療財圍法人林口
長庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人桃園長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人高雄長
庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人基隆長庚紀念醫院﹑長庚醫療財團法人雲林長庚
紀念醫院﹑長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、南基醫院、屏基醫療財團法人
屏東基督教醫院﹑振興醫療財團法人振興醫院、埔基醫療財圍法人埔里基督教醫
院、桃新醫院﹑益民醫院﹑神岡童醫院、財圍法人天主教靈醫會惠民醫院、財團
法人天主教靈醫會羅東聖母醫院、財圍法人臺灣基督長老教會馬偕紀念社會事業
基金會馬偕兒童醫院、高雄市立大同醫院（委託財團法人私立高雄醫學大學附設
中和紀念醫院經營）、高雄市立小港醫院（委託財圃法人私立高雄醫學大學經營﹚、
高雄市立中醫醫院﹑高雄市立民生醫院、高雄市立凱旋醫院、高雄市立鳳山醫院
（委託長庚醫療財圍法人經營） ﹑高雄市立聯合醫院、高雄榮民總醫院﹑健仁醫
院、國立成功大學醫學院附設醫院﹑國立陽明大學附設醫院﹑國立臺灣大學醫學
院附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院﹑國立量灣大學醫學院附設
醫院竹東分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院金山分院﹑國立臺灣大學醫學院附
設醫院雲林分院﹑國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹分院、國防醫學院三軍總醫
院﹑國防醫學院三軍總醫院北投分院﹑國防醫學院三單總醫院松山分院、國軍花
蓮總醫院、國軍桃園總醫院、國軍高雄總醫院、國軍高雄總醫院左營分院、國軍
高雄總醫院岡山分院﹑國軍臺中總醫院、國泰醫療財團法人汐止國泰綜合醫院、
國泰醫療財圃法人國泰綜今醫院、國泰醫療財團法人新竹國泰綜今醫院﹑基隆市
立醫院﹑基督復臨安息日會醫療財圍法人臺安醫院﹑康寧醫療財圃法人康寧醫院
﹑敏盛綜合醫院﹑量綜今醫療社圍法人童綜合醫院﹑郵政總局郵政醫院、陽明醫
院（嘉義市） 、jI頂安醫院﹑慈祐醫院、新仁醫療社團法人新仁醫院、新北市立聯
合醫院、新北市新北仁康醫院、新永和醫院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念
醫院、新泰宜婦幼醫院、新泰綜今醫院、新興醫療社團法人新興醫院、義大醫療
財圍法人義大醫院、彰化基督教醫療財圍法人二林基督教醫院、彰化基督教醫療

圉

裝

搴

髦

訂

線

第2頁’共3頁

財圍法人鹿港基督教醫院﹑彰化基督教醫療財團法人雲林基督教醫院﹑彰化基督
教醫療財團法人彰化基督教兒童醫院、彰化基督教醫療財圓法人彰化基督教醫院

﹑臺中榮民總醫院、輔英科技大學附設醫院

副本:本校資訊處（不含附件﹚

臺北 醫學大學

裝

l
拿

線

第3頁’共3頁

＝－

嚼讖竄繃

∣ ＝﹁

︼

∣
β

…

鑿
﹡

釅髓闆對象:

置亨繃聽矓羈駒壑蕊羈臨臃…
入員韉縐教青穩點申譫寧～

╴
-

魎禳 鑼禿誰腮 讒者

∣
l
I

鸛戀鉻主澧窪釅

徐邐鼴躪鱷∣師
∣
∣
∣

癱靄蕾蟹入

－﹃︻

l啻顰驛薺準A〒躍腱
∣留蠶釁管攫入﹣女健
∣躍脈霤靈針麗躑艦撇鼬

∣張鸚戲圭鷂驪誨

燾藹 l
■■■■■■■■■■■

P自湔1 臃韉雪主謐鸛釅

靈驛錄誨驛屬

醺齷靜驢矚師

l驟口繈台

叮╴╴

隙靄霤主讒關釅

攘算纜翡韉闋

轎篷餾靄霆騵

儷口攔瀰

∣林擱主玨
∣羈﹦蠶蠶
∣馮籬齧襤鏍

使閑安篁蟹員鯉行餾臚抽咖

∣
樊湮瀏血鏡螫綸籬

－ ■﹃╴︻ ﹃︻﹃︸ ︻ ■■』■■╴╴ ﹃■』■■■ ＝－■

∣蘇霑擄裴彊

∣搴甕矚箠霽齷
【缽芷邐壺靈薊

評憾
p自㎡Z

軀
窮
匡
上
麵
方
蜓

騎
顰
左
翻
勺
肩

焊
蝨
d
啟
上
蟈
蹋

雪
瞟
沮

■■■■■■■■■■■■■■

∣
側恭籤嚀暖謐癥師

搴芯妤簿曬讖驪組畏

灘髑蟀辱曬韁霪帥

擱孱璽蟒服器操作

…

﹣
m臃侍 閩步髑烈g劉